
Návod na použití W60

                                                                          

Opatření pro použití:
• před prvním použitím umyjte
• nepoužívejte produkt, je-li poškozený (naprasklý, zlomený nebo silně 

poškrábaný a mohl by se nečekaně rozbít)
• při rozbití dbejte zvýšené opatrnosti při manipulaci s úlomky
• při čištění používejte měkkou houbičku a neutrální čistící prostředek
• výrobek je možné mýt v myčce nádobí, řiďte se instrukcemi 

v návodu myčky nádobí
• nenamáčejte plastové díly do čistících roztoků na delší dobu, snížila by se 

jejich odolnost

www.BotaCoffee.cz ; info@botacoffee.cz 

Rám: Polypropylen, teplotně            
         odolný do 120°C

Sítko: Polyesterová pryskyřice, 
teplotně odolná do 120°C

Tělo: porcelán

http://www.BotaCoffee.cz/
mailto:info@botacoffee.cz


Návod na přípravu kávy v dripperu W60:

A)  Unikátní W60 metoda: Objevte rafinovanější chuť! Přeložte papírový filtr 
podél spoje a vložte do dripperu, na něj položte plastové sítko. Propláchněte 
papírový filtr horkou vodou tak, aby se namočil celý jeho povrch. Tuto odpadní
vodu ze šálku vylijte. Do plastového sítka nasypte mletou kávu Botacoffee, 
zalijte horkou vodou a extrakce může začít.

B) Filtrace přes plastové sítko: Ochutnejte všechny aromatické oleje v kávě! 
Položte plastové sítko do dripperu, nasypte mletou kávu Botacoffe a můžete 
začít s extrakcí. Plastový filtr můžete a nemusíte předem propláchnout.

C) Filtrace přes papírový filtr: Užijte si kávu jako z dripperu V60! Přeložte 
papírový filtr podél spoje, propláchněte jej horkou vodou tak, aby se namočil 
celý jeho povrch. Tuto odpadní vodu ze šálku vylijte. Do plastového sítka 
nasypte mletou kávu Botacoffee, zalijte horkou vodou a extrakce může začít.

www.BotaCoffee.cz ; info@botacoffee.cz 

http://www.BotaCoffee.cz/
mailto:info@botacoffee.cz

